OYC・オーナー，会員各位
                                                                  2014.9.25.

OYC 海事普及委員会

2014 年度ＯＹＣ納会について

標記恒例の納会について、本年度は下記のとおり ALICE  DINING にて開催いたします。

どなた様も万障繰り合わせの上、ご参集くださいますようお願い申しあげます。

さあ、1 年の憂さを晴らしましょうパーｯと！老若男女みんな集まれ！

海と飛行機が見える会場にドレスアップをしてご参加ください。

記

日時：12 月 7 日(日)  開場１２：００～受付  納会開始～１２：３０～お開き 1 ５：０ 0 頃

内容：各種委員会表彰・ゲーム，ビンゴ他

場所： 中部国際空港 ALICE  DINING  TEL：0569-38-7866

道順

【留意事項・お願い】

＊例年どおり会費５，０００円/1 人、[各艇最低２名の参加が義務付けされており、不参加の場合でも会

費の徴収 10,000 円（2 名分）はあります。･･･ご承知おきください]

＊女性，高校生・中学生 3,000 円（クラブ負担 2,000 円）  小学生以下は無料

＊原則、車でのご来場は固くお断りいたします。【＊飲酒運転厳禁】

ｱﾙｺｰﾙ類が飲めない，飲まない方は車での来場を許可いたします。

  但し、通行料並びに駐車場代は個人負担でお願いします。

＊ビール、ワインは飲み放題。日本酒、焼酎、ウイスキーの持ち込み大歓迎です。

→当日海事普及委員までどうぞ

＊当日の出欠（5000 円     名・3000 円     名・無料    名）を 11 月 30 日のハーバー清掃

時に

申告願います。

以上、よろしくお願いします。